Российская Федерация
Новгородская область
Дума Новгородского муниципального района

РЕШЕНИЕ
от                       №
Великий Новгород

О внесении изменений
в Решение Думы Новгородского
муниципального района от 29.05.2015 №391

            В соответствии с Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район
             Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Решение Думы Новгородского муниципального района от 29.05.2015 №391(далее-Решение), изложив в Положении о плате за пользование жилыми помещениями (плате за наём) в муниципальном жилищном фонде Администрации Новгородского муниципального района и установлении размера платы за наём, утвержденном Решением:
1.1.пункт 1 в следующей редакции: «Настоящее положение разработано в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации.».
1.2. пункт 5 в следующей редакции: «Базовая ставка платы за наём устанавливается на один квадратный метр общей площади жилого помещения Постановлением Администрации Новгородского муниципального района один раз в год в соответствии с ежегодным Постановлением Правительства Новгородской области «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории Новгородской области.».
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в сети «Интернет».

Глава                                                                                           Председатель Думы
муниципального района                                                            муниципального района

                           О.И. Шахов                                                                    Д.Н. Гаврилов
[bookmark: _GoBack]